



Giriş Tarihi: 10.12.2016 15:59

## Başbakan Binali Yıldırım-Rasmussen ziyaretinin sebebi



**Başbakan Yıldırım Danimarka Başbakanı ile ortak açıklama yaptı**  
**ZİYARETİN ARKASINDAKİ EN ÖNEMLİ SEBEP...**

ABONE OL

Google News



**Danimarka Başbakanı Lars Lokke Rasmussen ile görüşen Başbakan Binali Yıldırım ortak basın toplantısı düzenledi.**

Başbakan Binali Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde Danimarka Başbakanı Lars Lokke Rasmussen ile bir araya gelerek ortak basın toplantısı düzenledi.

Başbakan Binali Yıldırım, yaptığı açıklamada, "Terörle mücadelede uluslararası işbirliğine olan ihtiyacın bugün, düne göre daha fazla olduğu konusunda Danimarka'nın da Türkiye'nin de aynı düşünceleri paylaştığını gördük. PKK, PYD, DEAŞ ve FETÖ gibi terör örgütleriyle aynı anda mücadele etmek durumunda olan Türkiye'nin desteklenmesi, bu mücadelelerin başarıya ulaşmasına katkı sağlayacaktır."

**"ROJ TV'NİN KAPATILMASI GÜZEL BİR ÖRNEK"**

SON DAKİKA

## Başbakan Yıldırım sözlerini şöyle sürdürdü:

"Özellikle Danimarka hükümetinin bağımsız mahkemelerinin, PKK terör örgütünün yayın organı Roj TV'nin kapatılmasına ilişkin kararı, bu mücadelede güzel bir örnek olarak görülmektedir. Teröre karşı Danimarka ile süregelen olumlu işbirliğimizin, bir terör örgütü olan ve son günlerde bu darbenin de gerçekleştirilmesinde başrol oynayan FETÖ ile mücadele konusunda da devam etmesi en büyük arzumuzdur."



Danimarka Başbakanı Rasmussen yaptığı açıklamada, "15 Temmuz gecesi Türk halkıyla dayanışmamızı gösterdik. Darbe girişimi Türkiye'nin meşru kurumlarına karşı bir saldırıydı. Bütün gece uyumadım ve takip ettim. Hayatını kaybetmiş kişilerle ilgili başsağlığı dileklerimizi iletiyoruz. Türkiye'ye desteğimiz devam edecek. Türkiye'yi çok yakın bir dost ve müttefik olarak görüyoruz. Türkiye'yi Avrupa ile Asya arasında bir köprü olarak görüyorum. Avrupa ve Türkiye arasındaki işbirliğinin artırılması gerektiğini düşünüyorum" dedi.

## "ZİYARETİMİN EN ÖNEMLİ SEBEBİ DEAŞ İLE MÜCADELE"

### Rasmussen yaptığı açıklamada şunları kaydetti:

Türkiye'yi Avrupa ile Asya arasında köprü olarak görüyorum. DEAŞ ile mücadelede birlikte hareket ediyoruz.. Sayın Bşbakanın da ifade ettiği gibi İncirlik Üssü'nde bulunan Danimarkalı askerleri ziyarete gidiyorum. Her zaman ikili iş birliğimizi nasıl geliştirebileceğimizin yollarını arıyoruz. Mültecilerle ilgili çalışmalarımızı ortak sürdüreceğiz. Avrupa'nın verdiği sözleri yerine getirmediğinin farkındayız. Ziyaretimin arkasındaki temel sebeplerden biri DEAŞ ile mücadele.

SABAH